令 和 ３ 年 １ 月 １ ５ 日

 保護者 各位

川南町立唐瀬原中学校

校   長  甲斐 義教

ＰＴＡ会長  山下  栄

   令和２年度 保護者参観日ならびにＰＴＡ総会の変更について（お知らせ）

頌春の候 保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のことと存じます。

さて、新型コロナ感染拡大に伴いまして、２月７日（日）に予定しておりました保護者参観日ならびに

ＰＴＡ総会を下記の通り、変更して実施いたしますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 保護者参観日

 ○ ３年生については、卒業式において最後の学級活動を予定しておりますので、今回は中止とさせて

いただきます。

 ○ １、２年生につきましては、３月に延期予定とさせていただきます。詳細につきましては、後日、

御案内いたします。（２年生につきましては立志のつどいとなります。）

２ ＰＴＡ総会

  本年度のＰＴＡ総会については、書面決議とさせていただきます。

３ その他

 ○ ２月７日（日）は休日とします。

 ○ ２月８日（月）は振替休業日となっておりましたが、授業日といたします。給食は実施されます。